²³¹ להרחבה ולדוגמאות ראו: נסרין עליאן ואח', **סקירת פעילות משטרת מחוז ירושלים בשנה החולפת: אלימות,**

חוסר אמון והחרפה ביחס המשטרה לאוכלוסייה הפלסטינית בירושלים, האגודה לזכויות האזרח, יוני 2011,

<http://www.acri.org.il/he/?p=12153>; נסרין עליאן, **הפרת הוראות חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול),**

התשל"א-1971 בטיפול המשטרה בקטינים בירושלים המזרחית, האגודה לזכויות האזרח, מרס 2011,

<http://www.acri.org.il/he/wp-content/uploads/2011/05/violations-youth-law.pdf>; פניית האגודה לזכויות

האזרח למפקד משטרת מחוז ירושלים בעניין התנהלות המשטרה ביום האדמה, 5.4.2012,

טיפול לקוי בתלונות של קטינים: מחדלי החקירה שסקרנו לעיל מתרחשים גם בתלונות שוטרים על אלימות כלפי קטינים, אך מלבדם יש פגמים הרלבנטיים רק לחקירות מח"ש העוסקות בתלונות של קטינים.

מעצר וחקירה של קטינים אמורים להתבצע בזהירות יתרה, ועל פי הנורמות והכללים המיוחדים המנויים בחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971. אולם מהמידע שמגיע לאגודה לזכויות האזרח ולארגונים עמיתים עולה שהמשטרה נוקטת הליכים בעייתיים ביותר כלפי ילדים החשודים ביידוי אבנים בירושלים המזרחית, עד כדי פעולות המנוגדות לחוק ולנהלים.²³⁹ בין השאר ילדים נעצרים בשעות הלילה, ילדים בני פחות מ-12 שנים (גיל האחריות הפלילית) מעוכבים, וקטינים נחקרים שלא בנוכחות הוריהם.

יפעת ארליך, **החוק קטין עליהם**, מעריב – מוסף סופשבוע ו-nrg-מעריב, 23.11.2012, <http://www.nrg.co.il/online/1/ART2/418/455.html>.

²⁴⁰ להרחבה ראו: **זכויות האדם בישראל – תמונת מצב 2011**, ה"ש 1 לעיל, עמ' 27-31; **הפרת הוראות חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971 בטיפול המשטרה בקטינים בירושלים המזרחית**, ה"ש 231 לעיל; **ילדים בישראל ובשטחים נתונים להפרות שיטתיות של זכויותיהם במעצר ובמאסר**, אתר האגודה לזכויות האזרח, 2.7.2012, <http://www.acri.org.il/he/?p=22292>.

²⁴¹ חובה זו קבועה בפקודת המטה הארצי מס' 06.03.03 לעניין חקירת אנשי משטרה על ידי המשטרה ועל ידי המחלקה לחקירות שוטרים, וכן תואמת את כללי המשפט המינהלי, הקובעים כי במקרה שבו פנייה מגיעה בטעות לרשות שאינה מוסמכת לטפל בה, עליה להעבירה מיוזמתה לגורם המוסמך (סעיף 2 לחוק לתיקון סדרי המנהל (החלטות והנמקות), תשי"ט-1958).

²⁴² המקרה מתואר בפירוט בערר על סגירת התיק שהגישה האגודה לזכויות האזרח בשמו של ע' ב-2.8.2012, <http://www.acri.org.il/he/wp-content/uploads/2012/12/EJminors-arar2.pdf>. דוגמה נוספת היא סיפורו של ח' ג' בן 17, שהאגודה הגישה ערר בשמו ב-8.5.2012, <http://www.acri.org.il/he/wp-content/uploads/2012/12/EJminors-arar1.pdf>.